
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Прокоп-Салдинская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

30.10.2023 № 158-ОД 

с. Прокопьевская Салда 

 

Об утверждении результатов школьного этапа ВсОШ в 2023-2024 уч. году 

На основании приказа №231 от 07.09.2023 МКУ «Управление образования городского округа 

Верхотурский» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 

«Обществознание»  (Приложение 1); 

2. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 

«Русский язык»  (Приложение 1); 

3. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 

«География»  (Приложение 1); 

4. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 

«Основы безопасности жизнедеятельности»  (Приложение 1); 

5. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 

«Технология (КДДТ)»  (Приложение 1); 

6. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 

«Технология (ТТТ)»  (Приложение 1); 

7. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 

«Технология (ИБ)»  (Приложение 1); 

8. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 

«Технология (РТ)»  (Приложение 1); 

9. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 

«Физическая культура (Юноши)»  (Приложение 1); 

10. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 

«Физическая культура (Девушки)»  (Приложение 1); 

11. Утвердить победителей и призеров школьного этапа олимпиады 2023-2024 учебного года. 

12. Классным руководителям Черных А.Д., Глазуновой Н.Р.,  Егоровой М.П., Колышевой М.В., 

Денисовой С.В., Шадриной В.Ю., Дружининой О.М. довести до сведения обучающихся (законных 

представителей) результаты олимпиады по предметам. 

13. Ответственному за ведение базы РБДО, Глазуновой Н.Р., закрепить участников в базе РБДО на 

муниципальный этап. 

14. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Глазунову Н.Р., ответственного за 

организацию и проведение ВсОШ. 

 

Директор:    Дружинина О.М. 

 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу № 158-ОД от 30.10.2023  

 

Участие учеников МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» в школьном этапе  

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

 

№ ФИО Школа  Класс Статус 

Обществознание 

1 Лукашевич Ксения Владимировна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 9 Участник 

2 Протопопова Александра Андреевна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 11 Призер 

3 Чеснокова Инна Ильинична МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 11 Участник 

Русский язык 

1 Денисова Анастасия Владимировна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 7 Участник 

2 Рудов Иван Михайлович МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 7 Призёр 

3 Кононов Владимир Ильич МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 4 Участник 

4 Гребенкин Илья Юрьевич МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 5 Призёр 

5 Фурс Виктория Ивановна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 6 Призёр 

6 Жернакова Алина Николаевна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 6 Участник 

География 

1 Жернакова Алина Николаевна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 6 Участник 

2 Денисова Анастасия Владимировна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 7 Участник 

3 Лукашевич Ксения Владимировна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 9 Участник 

4 Чеснокова Инна Ильинична МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 11 Участник 

5 Протопопова Александра Андреевна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 11 Участник 

ОБЖ 

1 Кожевникова Ульяна Витальевна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 8 Участник 

Технология (КДДТ) 

1 Фурс Виктория Ивановна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 6 Призёр 

2 Курбангулов Леонид Алексеевич МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 7 Участник 

3 Монтякова Дарья Юрьевна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 10 Призёр 

Технология (ТТТ) 

1 Чебуков Александр Валентинович МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 9 Участник 

Технология (ИБ) 

1 Кожевникова Анна Алексеевна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 5 Призёр 

Технология (РТ) 

1 Чебуков Александр Валентинович МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 9 Участник 

Физическая культура (Юноши) 

1 Чебуков Александр Валентинович МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 9 Призёр 

Физическая культура (Девушки) 

1 Монтякова Дарья Юрьевна МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» 10 Призёр 

 


